

投标报价明细表

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
1	高空球型鹰眼（核心产品）	海康威视	DS-2DP2427D MJ	杭州	28 个日历天	4	15000	60000
2	全结构化摄像机	海康威视	DS-2CD7A467 KHQ	杭州	28 个日历天	25	2200	55000
3	全彩智能网络摄像机	海康威视	DS-2CD5A4DS M	杭州	28 个日历天	20	650	13000
4	交换机	海康威视	DS-3E0508DL	杭州	28 个日历天	10	138	1380
5	光纤收发器	山泽	SZ-FCQ03AB	深圳	28 个日历天	19	140	2660
6	4 米立杆	飞腾光电	定制	扬州	28 个日历天	23	710	16330
7	设备箱	飞腾光电	定制	扬州	28 个日历天	29	320	9280
8	鹰眼支架	海康威视	DS-4604ZJ-P A	杭州	28 个日历天	4	145	580
9	鹰眼定制挑臂	国产	定制	宿迁	28 个日历天	4	260	1040
10	墙面支架	国产	定制	宿迁	28 个日历天	5	12	60
11	定制立杆横臂	国产	定制	宿迁	28 个日历天	1	80	80
12	网线	海康威视	DS-1LN5E0-U U/E	杭州	28 个日历天	370	2	740
13	相机电源线	鸿海线缆	RVV2*1.0	邢台	28 个日历天	240	2.6	624
14	取电电源线	鸿海线缆	RVV3*1.5	邢台	28 个日历天	3290	5	16450
15	光纤	一舟	D173-4	宁波	28 个日历天	2670	1.4	3738
16	人像授权	海康威视	定制	杭州	28 个日历天	25	1000	25000
17	辅材	/	配套	/	28 个日历天	1	5000	5000

18	数据专线	移动	100M	宿迁	38个日历天	2340	16380
19	系统集成	移动	定制	宿迁	28个日历天	28000	28000
投标总报价（人民币：元）							255342

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。